

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Reach Media ApS

Høveltsvangsvej 8, 345 Allerød

CVR-nr. 36 97 72 56

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på generalforsamlingen

den 15. november 2021

Dirigent Stian Faber Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisor erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 – 6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8 – 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået i produktion og salg af konceptløsninger indenfor hjemmesider, content marketing og native advertising, og derved øge partneres/kunders lønsomhed, ved at levere tilpasset og målrettet konceptudvikling, markedsføring og salg, herunder produktion og salg af redaktionelt indhold, produktion af udgivelser, salg af annoncer, produktion af online universer og salg af annoncer, produktion af konferencer, salg af sponsorater, medieproduktion, salg, konceptudvikling, samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har været negativt påvirket som følge af COVID-19, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på, at det har tabt sin egenkapital, men forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital over tid, via fremtidig egenkapital.

Selskabets likviditetsressourcer er begrænset, og selskabet er afhængig af, at lån ydet via hjælpepakker vil kunne forlænges via nye lån. I modsat fald kan selskabets fortsatte drift så være yderst tvivlsom.

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

		2020/2021	2019/2020
	Note	kr.	kr.
BRUTTOTAB		-211.871	1.675.566
Personaleomkostninger	3	257.529	2.091.460
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-469.400	-415.894
Afskrivninger	4	0	1.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-469.400	-417.394
Finansielle indtægter	5	0	1.169
Finansielle omkostninger		3.085	3.877
RESULTAT FØR SKAT		-472.485	-420.102
Skat af årets resultat, indtægt	6	-58.014	-17.041
ÅRETS RESULTAT		-414.471	-403.061
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Overført resultat		-414.471	-403.061
		-414.471	-403.061

BALANCE pr. 30. juni 2021

<u>AKTIVER</u>	Note	30/6 2021	30/6 2020
		kr.	kr.
Deposita		0	90.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....		0	90.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.116	160.465
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	62.853
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.725	16.711
Andre tilgodehavender		22.667	36
TILGODEHAVENDER I ALT		206.508	240.065
LIKVIDE BEHOLDNINGER		93.041	965.791
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		299.549	1.205.856
AKTIVER I ALT		299.549	1.295.856

BALANCE pr. 30. juni 2021 (fortsat)

<u>PASSIVER</u>	Note	30/6 2021	30/6 2020
		kr.	kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		- 462.403	- 47.932
EGENKAPITAL I ALT		- 412.403	2.068
Bankgæld		233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.144	159.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.961	0
Anden gæld		495.614	1.133.979
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		711.952	1.293.788
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		711.952	1.293.788
PASSIVER I ALT		299.549	1.295.856
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	30/6 2021	30/6 2020
<u>Egenkapital</u>	kr.	kr.
Anpartskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	- 47.932	355.129
Overført af årets resultat	<u>- 414.471</u>	<u>- 403.061</u>
Overført til næste år	<u>- 462.403</u>	<u>- 47.932</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>- 412.403</u>	<u>2.068</u>

NOTER**Note 1 - Going Concern**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen. Nedlukninger pga. COVID-19 har haft påvirket selskabets drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere selskabets egenkapital over tid via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditetsressourcer er begrænset og selskabet er afhængig af, at lån ydet via hjælpepak vil kunne forlænges via nye lån. I modsat fald kan selskabets fortsatte drift så være yderst tvivlsom

Note 2 - Særlige poster

Selskabet har som følge af COVID-19 pandemien modtaget t.kr. 76 i kompensation. Beløbet er indregnet i bruttofortjenesten.

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
<u>Note 3 - Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	216.123	1.835.398
Pensioner	31.380	199.320
Andre omkostninger til social sikring	10.026	56.742
	<u>257.529</u>	<u>2.091.460</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
<u>Note 4 - Afskrivninger</u>		
Driftsmateriel og inventar	0	1.500
	<u>0</u>	<u>1.500</u>
<u>Note 5 - Finansielle indtægter</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	1.169
	<u>0</u>	<u>1.169</u>
<u>Note 6 - Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat, godskrivning i sambeskatningen	- 58.014	- 16.711
Regulering af udskudt skat	0	- 330
	<u>- 58.014</u>	<u>- 17.041</u>
<u>Note 7 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</u>		

Der er givet Skadesløsbrev - fordringspant på t.kr. 300 overfor bank.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Faber Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-687162609245

IP: 92.241.xxx.xxx

2021-11-15 09:17:01 UTC

NEM ID 

Stian Faber Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-005010100731

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-11-15 10:56:05 UTC

NEM ID 

Stian Faber Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-005010100731

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-11-15 10:56:05 UTC

NEM ID 

Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-11-15 11:59:26 UTC

NEM ID 

Stian Faber Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-005010100731

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-11-15 12:06:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TO6TA-OB5IO-XAPQW-C5370-8SE22-FXECL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>